)

Z= Insportline

PBKOBOAOCTBO 3A NOTPEBUTENA
Benoeprometsp inSPORTIine inCondi UB600i




CbObP>XAHUE :

NHCTPYKUWMWN 3A BESONMACHOCT ... 3
BAXHU SABEJIEXKWU. ..., 3
PASHOOBPASEH UEPTEX ..., 4
CMNCBK HAUACTUTE ..o 4
CMNCBK HATIPOBEPKATA ..o, 8
M OH T A K 9
KOHTPOJIEH MAHEJT ... 15
YCIIOBUA HA TAPAHUMATA .o, 19



MHCTPYKUUUN 3A BE3OINACHOCT

» 3a ga ocurypute Hain-gobpa 6e30nacHOCT Ha ynpaKHeHWUs, peJOBHO NpoBepsABanTe 3a NoBpean u
N3HOCEHN YacTu.

* Ako npegasarte ToBa ynpaxHeHune Ha Apyro nmue ninm ako no3BoJInTe Ha Apyro nuue aa ro nanornaea,
yBepeTe ce, 4Ye ToBa nnue € 3ano3HaTo CbC CbAbpPXXaHNETO N MHCTPYKUNNTE B TE€3N UHCTPYKLUN.

» Camo egHo nuue TpFI6Ba Aa n3nonsea ynpaxHsaBaHeTo B AadeH MOMEHT.

* Mpeaun nbpeaTa ynotpeba 1 pegoBHO Aa ce yBepuTe, Ye BCUYKU BUHTOBE, GONTOBE U ApYry
CbedVHeHNs ca NpaBUMHO 3aTerHaT 1 30paBo 3aKpeneHu.

* Mpeau fa 3anoyHeTe TPEHUPOBKATA, MPEMAxXHETE BCUYKM OCTPU NPEeaMETM OKOSIO YNPaXKHEHUS.
* i3nonssanTte ynpaxHeHMeTo camo 3a TPeHUpPOoBKa, ako paboTtu 6eanpobnemHo.

* Bcsaka cuyneHa, usHoceHa nnu gedpektHa yact Tpsabsa He3abaBHO Aa ce CMeHU u / nnm
yrpaXHAeMusaT Oa He ce U3Nnon3Ba noBedye, AoKaTo He 6bae NpaBUNHO NOAAbPXKaHA U peMOHTUpaHa.

* Pogntenute u apyrmte Haa3opHu nuua TpFI6Ba Aa Cca HaACHO CbC CBOATa OTrOBOPHOCT nopagn
CuUTyauumn, KOMTo Morat Aa Bb3HUKHAT, 3a KOUTO YNPaXHATENAT HE € NPOEeKTUpaH n KOMTo Mmorat aa
BBb3HUKHAT nopaan eCteCTtBeHNa MHCTUHKT Ha Urpa Ha geua u nHTtepec KbM eKcrnepmMmMmeHTnpaHe.

» Ako No3BONMTE Ha feuaTta Aa U3nona3saT To3M ynpaxHsBall, He 3abpaBsiTe Aa B3eMeTe npeasua u
a OLEeHNTEe TAXHOTO MCUXMYECKO U (DU3NYECKO CLCTOSTHUE U pa3BUTUE, U NPeayn BCUYKO TEXHUS
TemnepameHT. [leuaTa TpsibBa Aa M3nonseat ynpaxHsiBaHeTo caMmo noa HabnogeHne oT Bb3pacTHU U
Aa 6baaT MHCTPYKTMPaHM 3a NPaBUITHOTO M NPaBUIHO U3MON3BaHe Ha YNpaXHeHUs. YNpaxHsaBalWusaT
He e urpadka.

* YBepeTe ce, Ye uma goctaTb4yHO cBOGOAHO NPOCTPaHCTBO OKOJ10 yNpaXXHeHuA, Korato ro HactpouTe.

» 3a ga n3berHeTte €BeHTyallHu 3510MOoJ1yKn, He Nno3BofsiBanTe Ha geuarta ga ce npm6n|/|>|<aBaT ao
ynpaxHeHuaA bes Hang3op, TbiA KaToO Te€ MoraT ga rm M3nonseart Mo Ha4yuH, No KONTO He ca
npegHasHa4vyeHn nopagn eCteCTtBeHNA UM MHCTUHKT U MHTepeC KbM eKCnepuMeHTUpaHe.

» Mons, umarite npeasua, Ye HenpaBuITHOTO U NPEKOMEPHO TPEHVPOBKa MOXe [a € BpedHOo 3a BalleTo
3gpaBe.

* Mons, 06preTe BHMMaHuMe, 4e NnocTtoBeTe N gpyrute perynmpawim mexaHmamm He ce npoctmpart B
30HaTa Ha gBWMXeHune rno BpemMme Ha TpeHnpoBKaTa.

 Korato HaCTpOI?IBaTe TPEHUPOBBYHUA anapaTt, MOIA, yBepeTe Ce, Ye YNPaXKHATeNAT CTON no
cTabuneH HauuH 1 Ye €BEeHTyallHUTe HepaBHOCTU Ha noda ca n3paBHEHN.

* BuHaru HoceTe nogxogdAwo obnekno n obyBku, KOMTO ca NOAXOAALLM 3a TpeHnpoBka. [dpexuTe
TpsbBa ga 6baaT NpoekTupaHu Taka, Ye aa He 6baaT yNoOBEHN B HUTO €4Ha YacT OT YNpPaXHeHUs no
Bpeme Ha TpeHupoBKaTa nopagmn gopmata um (Hanpumep gbikuHa). He 3abpassante ga Hocute
noaxoaswm o6yBKM, KOMTO ca NOAXOASALLM 3a TPEHMPOBKA, 34PaBO Aa NoAAbPXKaT Kpakata U KoMTo ca
cHabaeHu c Hexnb3raBa NogmMeTKa.

* He 3abpaBsiiTe ga ce KOHCYNTMpaTe C Nekap Npeau Aa 3ano4yHeTe nporpama 3a ynpaxHeHus. Tol
MOXe [ja B Aafe NOAXOOALIM YKa3aHWsl U CbBETMU MO OTHOLLEHWE Ha MHAMBUOYaANHUSA MHTEH3UTET Ha
CTpec 3a Bac, KaKTO W Ha BallaTa TPEHUPOBKA M pa3yMHWN XpaHUTENHWN HAaBULM.



BAXHU BEJNEXKU

» Crnobete ynpaxHeHneTo cnopen UHCTPYKUUNTE 3a MOHTaX 1 ce yBepeTe, 4e n3non3sarte camo
KOHCTPYKTUBHUTE YacCTun, npeaocrtaBeHn C ynpaxHeHNeTo 1 npegHa3Ha4eHn 3a Hero. I'Ipe,u,m MOHTaXa
Ce yBepeTe, Ye CbAbpXKXaHMeTO Ha A0oCTaBKaTa € 3aBbpLUEeHO, KaTo ce o6preTe KbM CMUCBKa C 4acCTu
OT MHCTPYKUMNTE 3a MOHTaX U eKkcnrioatauus.

* He 3a6paBﬂ|7|Te Aa nocrtaBsuTte ynpaxHeHMeTo Ha Cyxo h paBHO MACTO U BUHAru ga ro npennassarte oT
BNa)XHOCT. AKO XenaeTte Aa 3aluTute MsCcToTo, no-cneymarnHo cpelly TO4YKM Ha HaTUCK, 3aMbpcABaHe
N T.H., npenopb4yBamMe fa nocraButTe noaxoadilla noarioXka rnpoTuneB Xib3raHe no yrnpaKHeHneTo.

» ObwoTo npaBuno e, 4e TpeHnpalimnTe n TpEHNPOBBbYHUTE yCTpOﬁCTBa He Cca urpadku. CnepoBartenHo
Te TpF|6Ba Aa ce n3non3Bart camo OT HaaleXHo I/IH(bOpMMpaHI/I UM MHCTPYKTUPaHU nuua.

* CnpeTe He3abaBHO TPEHUPOBKAaTa CY B Criydail Ha 3aMasiHOCT, rafeHe, 6orka B rpbAHWS KOLL UMK
Apyru cousmyeckn cumntoMu. B cnyyaii Ha cbMHeHWe, He3abaBHO ce KOHcynTUpaiTe ¢ Bawus nekap.

« [leuaTa, Xxopata C yBpexaaHusi 1 xopaTta C yBpexaaHusl TpsibBa ga ua3nonssat ynpakHEHMETO camo
non HabntoaeHve 1 B MPUCHCTBUETO Ha APYro Nnue, KOeTo MOXe Aa Aade noakpena v nonesHu
WHCTPYKLMN.

* YBepeTe Cce, Ye 4YaCTuTte Ha TANOoTO U Te3n Ha Apyru nmua HUKora He ca ©nun3o 0o ABMXKELLM ce YacTu
Ha ynpaxHeHuna no BpemMe Ha U3non3BaHeTo My.

+ KoraTo perynupare perynmpyemuTe 4yacTu, yBepeTe Ce, Ye ca peryrnmpaHn npaBuiHo 1 3abenexmTe
MapKkuMpaHaTa MakcMMmarnHa no3vums Ha perynupade, HanpuMmep Ha onopara 3a CegnoTo.

 He paboTeTe BeaHara crnep xpaHeHe!



YEPTEX C HACTHU

=y Y

JlucT c yactu

YacTt OnucaHue KonuyectBo
HoMep:
1 Main frame 1
2 Rear stabilizer 1
3 Adjustable wheel 4
4 Front stabilizer 1
5 Cover for wheel 2
6 Tri-angle cap(left) 2
7 Flat washer D16xD8.5x1.2T 16
8 Spring washer D15.4xD8.2x2T 16
9 Allen bolt M8x1.25x20L 14
10 Seat LS-A28 1

11

Seat adjustment




12

Fixing plate for computer

13 Computer bracket 1
14 Oval cap 2
15 Flat washer D25xD8.5x2T 1
16 Club knob 1
17 Computer SM-2570-31 1
18 C-clip D22.5*D18.5*1.2T 2
19 Bolt M5*0.8*15L 2
20 Bolt M5x0.8x15L 2
21 Belt 1
22 Waved washer D27*D21*0.3T 1
23 Water bottle holder 1
24 Belt wheel 1
25 Bolt M6x1.0x15L 4
26 Nylon nut M6x1.0x6T 4
27 Crank axle 1
28 Upper protective cover 1
29 Handlebar post 1
30 Allen bolt M8*1.25*50L 4
31 Allen bolt M8*1.25*40L 2
32 Fixed handlebar 1
33 Screw cover D26*11L 2
34 Nylon nut M10*1.25*10T 2
35 Left crank 1
36 Left chain cover 1
37 Right chain cover 1
38 Allen screw M8*1.25*45L 1
39 Nylon nut M8*1.25*8T 1
40 Nylon nut M8*1.25*8T 2
41 Flywheel 1
42 Allen bolt M8x1.25x30L 1
43 Nylon nut M8*1.25*8T 1
44 Fixing plate for magnet 1
45 Bolt M8*52L 1
46 Nylon nut M6*1*6T 1




47

Nylon washer D6*D19*1.5T

48 Flat washer D13*D6.5*1.0T 1
49 Nut M6*1*6T 1
50 Spring D1.0*55L 1
51 BOLT M6*60L 1
52 Nylon nut M8*1.25*8T 1
53 Nut M8*1.25*6T 2
54 Fixing plate for idle wheel 1
55 Plastic cover 2
56 Spring D2.2*D14*65L 1
57 Plastic washer D10*D24*0.4T 2
58 Flat washer D24*D16*1.5T 1
59 Bearing #99502 2
60 C-clip S-16(1T) 1
61 Bushing D8xD12.7x23 1
62 Left pedal 1
63 Electric cable 1
64 Bolt M5x0.8x10L 4
65 Protective cover 1
66 Seat post 1
67 Handle pulse sensor 2
68 Handle pulse cable 2
69 Round magnet 1
70 Bearing #6004-2RS(C0) 2
71 Tension cable 1
72 Upper computer cable 1
73 Lower computer cable 1
74 Sensor cable 1
75 Knob 1
76 Inner tube 1
77 Flat washer D25xD8.5x2.0T 1
78 Waved washer D21xD16.2x0.3T 1
80 Anti-loosen nut 3/8"-26UNFx6.5T 2
81 Adaptor 1
82 Motor 1
83 Screw ST4.2x1.4x15L 2




84 Screw ST4.2x1.4x20L 9
86 Pin 2
87 Screw ST4*1.41*12L 8
88 Right pedal 1
89 Right crank 1
91 Bolt M5x0.8x12L 1
92 Tri-angle cap(right) 2
93 Round wheel 2
94 Screw ST4.2*1.4*15L 2

95

Chest belt




NMpoBepka Ha cnucbkKa

M8*1.25*20L x12

B WMwms2ss0L | x4 @ | (©) oreossrar | x16

@ D15.4*D8.22T | X16 20 | (wmm  ms5+0.8%15L X2

il s 25




Crnob6saBaHe

STEP 1
‘Q‘T =
V!
©® ©® @
Gm QO (O] X8
M8*20 D154 D16

1) MocTtaBeTe npegHua ctabunusatop (4) U 3agHua ctadbunmsaTtop (2) BbpXy OCHOBHaTa pamka (1),
KaTo nanonseaTte nrocka wariba (7), npyxuHHa wanba (8) u wectorpam (9).

2) Harnacete npaBunHaTa BWCOYMHA, KaToO BBbPTMTE KOMENOTO Ha Kamaka Ha 3agHus kpak (3).

10



1) ®ukeunparite cepgankata (10) KbM perynupyemarta ceganka (11).

2) CrnobeTe perynupyemarta Tpbba BbpXy cegarnkara Ha cegankarta (66), kato nsnonssare
nnockarta wawnba (15) n kntoyankara (16).

3) CepankaTa MoXxe [a ce perynupa Harope v Hagony, Hanpeg U Ha3ag, KakTo e nokas3aHo Ha

11



STEP 3

(G —
I\

AR Fo,

30 (8

x4

6 IIM ’Iﬁ rﬂ Q)
|V|8*50 D154 D16

1) 1) MNpegnoxeTe ga crnobute Ta3u CTbMKa OT ABe Nuua.

2) [MbpBO NOBOUTHETE rOpHUSA 3aLLMTEH Kanak (28), kakTo e nokasaHo Ha dur. (a), cref ToBa
CBbpXXEeTe KOMMITbPEH kaben (72 & 73), kKakTo e nokasaHo Ha durypa 6)Insert the handlebar
post (29) on the main frame and tighten it by using the flat washer (7), the spring washer (8)

12



1) MocTaBeTe FOPHUA 3alLUMUTEH KanaKk U ro 3aTterHeTe Ha rnaBHarta pamMka.

2) UYpes kabena OT 0TBOpa Ha KOpMUNHaTa fieHTa CTPyBaT KakTo € Noka3aHo Ha dur. 4-1.

3) C nomowTa Ha 3awmMTHWUS kanak (65), nnockaTta wanba (7), npyxuHHata wanba (8),
wectorpamHua 6ont (9) m Gonta (20) crnobete kopmunoTo (32) KbM CTbIOYETO 3a
ynpasneHue (29).

13



STEP

M5*10 x4

1) CrnobeTte ropHus koMmnioTbpeH kaben (72) ¢ komnoTbp (17) n cnen ToBa ukcrpanTe
komnoTbpa (17) Ha kopmuHaTa cTonka (29), kato nsnonsearte 6onrta (64)

2) CsbpxeTe agantepa (81) kbM BxoAa Ha agantepa B 3agHaTa YacT Ha MoTopa.

3) Crnobete gbpxaya Ha byTunkaTa 3a Boga BbpXy flocTa Ha KopMunoTo ¢ 6onT (19).

14



) (O

Warrrrae

REm_C

) REBO000Y

dukcnpante negana (62 & 88) kbm MaHuBenata (35 & 89).

15



KoHTponeH naHen

CbBMecTUMOCT C :

RECOVERY

O

BODY FAT

RESET

i ()

START/STOP ENTER

Support iOS devices:

iPod touch (5th generation)
iPod touch (4th generation)
iPod touch (3rd generation)
iPhone 5S

iPhone 5C

iPhone 5 iPhone

4S iPhone 4

iPhone

3GS iPad

Air iPad 4

iPad 3 iPad

2 iPad

iPad Min

Support iOS 5.0 or above

Support Android devices:

Android tablet OS 4.0 or above
Android tablet resolution 1280X800
pixels Android phone OS 2.2 or above
Android phone resolution:

1920X1080 pixels

1280X800 pixels

1280X760 pixels

800X480 pixels

16




"Made for iPod", "Made for iPhone" n "Made for iPad" o3HauyaBaT, 4e eneKkTPOHHUAT akcecoap e
NpoeKkTUpaH ga ce cBbp3Ba cnewmanHo keM iPod, iPhone nnu iPad n e ceptuduumpaH ot
paspaboTunka, 3a fa OTroBaps Ha U3nckBaHusATa Ha Apple ctaHgapTu. Apple He HOCKM OTFOBOPHOCT 3a
hyHKLMOHMPAHETO Ha TOBa YCTPOWCTBO UMM 32 HErOBOTO CbOTBETCTBME C HOPMUTE 3a Be3onacHoOCT u
perynupaHe. Mons, umanTe npegBua, Ye U3nons3BaHeTo Ha To3n akcecoap ¢ iPod, iPhone nnu iPad
MOXe [a noBnusie Ha 6e3xuyHaTa e(peKTUBHOCT.

iPad, iPhone, iPod, iPod classic, iPod nano, iPod shuffle n iPod touch ca Tbproecku mapku Ha Apple
Inc., peructpupanu B CALL 1 opyru cTpaHum.

PyHKUMM Ha gucnren

DyHKUUNA OnucaHue

TIME PaboTHO BpemMe, Noka3BaHO MO BPEME Ha TPEHMPOBKA.

SPEED O6xsart 0:00 ~ 99:59

DISTANCE lMoka3Ba ce CKOPOCTTa Ha TPEHMPOBKA NO BPEME Ha TPEHUPOBKA

CALORIES Hwana3soH 0.0 ~ 99.9

PULSE PascTosiHne Ha TpeHupoBKa, MOKa3aHO Mo BPEME Ha TPEHUPOBKa

RPM Hwana3son 0.0 ~ 99.9

WATT M3ropeHn kanopum no BpeMe Ha TPEHUPOBKA.

MANUAL Ounana3son 0 ~ 999

PROGRAM lMokasea ce nMnync No Bpeme Ha TpeHUpoBKa.

CARDIO Anapma 3a wumnyrc, KoraTo e HaCcTpOeH npeaBapuTenHO onpefeneH Lenesu
nMmnyrc.

PyHKLUA OnucaHue

Up » YBenvyaBsaHe Ha HMBOTO Ha CbNpoTuBMeHue « M36op Ha HacTpomka.

Down » HamansiBaHe Ha HMBOTO Ha cbnpoTuBneHue * 13bop Ha HacTpoika.

Enter * MoTBbpAETE HAcCTpoKikaTa U cenekumsTa.

Reset * 3adpbXTe 3a 2 ceKkyHOM, KOMMITbPbLT Le ce pectapTupa U Lie 3anovHe oT

HaCTPOWKMTE Ha NoTpebuTens.

17




Start/ Stop » CTapTupaHe unv cnmpaHe Ha TPeHUMPOBKa.

Recovery M3BbpBaHe Ha M3BbpluBaHe Ha CbCTOSIHME 3@ Bb3CTAHOBABAHE Ha CbpaedHusd
CbCTOSIHME  3a PUTBM
Bb3CTaHOBsIBaH
€ Ha CbpAeyYHus
pPUTBHM

Body fat TecTBanTte TecTtBawnTe TenecHuTe MasHuHN% 1 BMI.
TernecHute
Ma3HUHNY% n
BMI.

Onepauun

POWER ON /BntovBaHe

BknoyeTe 3axpaHBaHETO, KOMMNIOTHLPBT LLE Ce BKIOYN U LLLEe NOKaXKe BCUYKM CErMEHTU Ha aucnnes 3a
2 cekyHau. Cneg 4 muHyTM 6e3 neganusaums UNu MMNYNCHO BbBEXAaHe, KoH3onaTa e Brnese B
PEeXUM Ha NecTeHe Ha eHeprus.

HaTtuckaHeTo Ha KOMTO U Aa e KnaBuLl MoXe aa c1:6y,u,|/1 KOH30I1aTa Harope

WORKOUT SELECTION/ N36op Ha paboTHa pbka

HatucHete HATOPE 1 HALOIJY, 3a ga usbepete TpeHnpoBka PbyHO — HaumHaew, — ApgBaHc —
CnopteH — Kapguo — Bart

PB4YHO YNPABJIEHUE

HatucHete START B rmaBHOTO MEHIO MOXe [a 3arnoyHeTe TPEHUPOBKA B PbYEH PEXUM

1) HatucHete UP unu DOWN, 3a ga usbepeTte nporpama 3a TpeHupoBKa, n3bdepete Manual un
HaTucHeTe ENTER, 3a ga ce npuBeaeTte B CbOTBETCTBUE.
2) HatucHete UP unun DOWN, 3a ga HactpouTte TIME, DISTANCE, CALORIES, PULSE u
HaTucHeTe ENTER, 3a ga ce npuBeaeTte B CbOTBETCTBME.
3) HaTtucHete 6ytoHuTe START / STOP, 3a ga 3ano4yHeTe TpeHupoBka. HatucHete UP nnu

DOWN, 3a ga perynvpaTte HUBOTO Ha HaTOBapBaHe.

18



4) HatucHete knaBuwute START / STOP, 3a ga cnpete TpeHupoBkata. HatucHete RESET,

3a Aa ce BbpHeTe KbM IMaBHOTO MEHHO.

HAYAINO PEXUM

nnn
Ly
n

BELINNR U

1) HatucHete UP nnu DOWN, 3a ga nsbepete nporpamMa 3a TpeHUPOBKa, nsbepete pexum 3a

HaumHaewm n HatucHeTe ENTER, 3a ga ce cbobpasurte.

2) HatucHete UP unn DOWN, 3a ga Hactpoute TIME.

3) HatucHete b6ytoHa START / STOP, 3a ga 3anoyHeTe TpeHupoBka. HatucHete UP wmnu
DOWN, 3a ga perynvpaTte HUBOTO Ha HaToBapBaHe.

4) HatucHete 6ytoHa START / STOP, 3a foa cnpeTe TpeHnpoBkaTa. HatnucHete RESET, 3a ga

Ce BbpPHETEe KbM IMaBHOTO MEHIO.

HilHNCE

1) HatucHete UP nnn DOWN, 3a ga usbepete TpeHUpOBbBYHA MporpamMa, u3beperte pexum

Advance n HaTtucHeTe ENTER, 3a ga ce npuBegete B CbOTBETCTBUE.

2) HatucHete UP unu DOWN, 3a ga Hactpoute TIME.

3) HatucHete OytoHa START / STOP, 3a ga 3anoyHeTe TpeHupoBka. HatucHete UP wmnu
DOWN, 3a ga perynupaTe HUBOTO Ha HaTOBapBaHe.

4) HatncHete 6ytoHa START / STOP, 3a ga crnipete TpeHmpoBkaTta. HatnucHete RESET, 3a ga

Cce BbpHETE KbM rMaBHOTO MeHio. cnopteH MODE

19



SBRN0T v
o |

1) HatucHete UP unn DOWN, 3a ga nsbepeTte TpeHUpoBbYHA Nporpama, nsdbepete CnopTteH
pexum u HatucHeTe ENTER, 3a ga ce npuBefeTe B CbOTBETCTBUE.

2) HatucHete UP unn DOWN, 3a ga Hactpoute TIME.

3) HatucHete b6ytoHa START / STOP, 3a ga 3anoyHete TpeHupoBka. HatucHete UP unu
DOWN, 3a ga perynvpaTte HUBOTO Ha HaToBapBaHe.

4) HatncHete 6ytoHa START / STOP, 3a ga cnpete TpeHupoBkaTta. HatnucHete RESET, 3a ga

Ce BbpPHETEe KbM NMaBHOTO MEHIO.

CARDIO MODE

A
1) HatucHete UP unu DOWN, 3a ga nsbepete TpeHMpoBbYHa nporpama, usbepete H.R.C. n
HaTucHeTe ENTER, 3a ga ce cbobpasuTe.

2) HatucHete UP unun Down, 3a ga nsbepete 55% .75% .90% vnm TAG (TARGET H.R.) (no
nogpasbupane: 100).

3) HatucHete UP nnn DOWN, 3a ga HacTpouTe TpeHuposka TIME.

4) HatncHete bytoHa START / STOP, 3a fa ctaptupare unuv cnpeTte TpeHMpoBkaTta. HatucHeTte
RESET, 3a ga ce BbpHETE KbM [MaBHOTO MEHIO.

WATT MODE

20



1) HatucHete UP unn DOWN, 3a ga n3bepeTte TpeHMpoBbYHA nporpama, nsbepete WATT un
HaTucHeTe ENTER, 3a ga ce npuBefeTte B CbOTBETCTBME.

2) HatncHete UP unn DOWN, 3a ga Hactpoute WATT uen. (no noapasbupare: 120) 3) HatucHeTte
UP nnn DOWN, 3a ga Hactpoute TIME.

4) HatucHete 6yToHa START / STOP, 3a ga 3anoyHeTe TpeHupoBka. HatucHete UP unu DOWN, 3a
ha Hactpoute HuBoto Watt.

5) HatucHete 6ytoHa START / STOP, 3a ga cnpete TpeHupoBkaTta. HatncHete RESET, 3a ga ce
BbpPHETE KbM FMTABHOTO MEHIO.

iConsole+ APP

BkntoueTte Bluetooth Ha TabneTa, TbpceTe KOH30MHO
YCTPOWCTBO M HaTUcHeTe connect. (napona: 0000) BknioveTte
MKoHaTa + NpuroXeHve Ha TabneTta n 3anovHeTe TPEHNPOBKA

c Tabnera.

£ Download on the ANDROID. APP ON
@& Appstore P+ Google play

3ABEJIEXKA:
1. Cnep kaTo KoH3onaTta ce CBbpXe ¢ TabneTta ypes Bluetooth, koH3onaTa Lie ce U3KMYM.

2. Mons, naneate ot npunoxeHuneto iConsole n nskntoyete Bluetooth oT iPad, cnen koeTo KoH3onaTa
LLie ce BKITH0YM OTHOBO.

21



YcnoBusa Ha rapaHumaTa

O6Lwm yCnoBu4 3a rapaHuua n onpegendaHe Ha ycrnosuAata
Bcnuku rapaHuyMoHHM yCnoBusa, NOCOYEeHN No-gony, onpenenat NoOKPpUTUEeTO No rapaHuma n rapaHumaTa

Mpouenypa. YcrnoBusiTa Ha rapaHUMOHHUTE U rapaHLUMOHHUTE NpeTeHUMn ce ypexaaTt oT 3akoH Ne
40/1964 Coll. NpaxgaHckm kogekc, 3akoH Ne 513/1991 Coll., Tbproscku kogekc n 3akoH Ne 634/1992
Coll., 3akoH 3a 3aLymTa Ha NoTpebuTenuTe, KakTo € N3IMEHEH, U B CriydanTe, KOUTO He Ca YTOYHEHU OT
Te3un MapaHUMOHHU NpaBuna.

MpogaBaybT e SEVEN SPORT s.r.0. cbC ceganuile 1 agpec Ha ynpasrneHue: yn. boposuyka 35/878,
Mpara 13000, peructpaunoHeH HoMep Ha hupmaTta: 26847264, BNMCaHO B TbProBCKUSI PErncTbp Npu
OkpbxeH cba B lNpara, pasgen B, BnuceaHe Ne 116888.

CbrnacHo gencrealuTe 3aKOHOBY pa3nopeabu 3aBucK Aanu KyrnyBadbT € KpaeH KIMEeHT Unn He.
"KynyBaybT, KOUTO € KpaeH KIIMEHT" UM NPOCTO "KpaeH KNUEeHT" e IopuanyeckoTo nuue, KoeTo He
CKITIOYBa M HE U3MbIHSABa AOroBopa, 3a Aa ynpasnsiea Unm HacbpyaBa cobCcTBeHaTa CM TbproBcka Unm
TbProBcka AerHocT. "KynyBaubT, KOUTO HE € KpaeH KNneHT" e busHecmeH, kKonto kynysa CTOkU unu
n3nona3ea ycrnyru 3a LenuTe Ha u3nona3saHeto Ha CTOKMTe nnm ycnyrute 3a coocTBeHuTe cun busHec
aeviHocTn. KynyBaybT ce cbobpassBa ¢ O6Lmst 4OroBop 3a Nokynko-npogaxba n 6usHec ycnoeusTa
[0 cTeneHTa, nocoyeHa B TbproBCKusi Kogekc.

Tesn rapaHuMoHHN yCcnoBua U rapaHUMOHHN NpeTeHUUn ca HepasaesiHa 4acT OT BCAKO CropasymMmeHune
3a MOKYyrnkKa, CKIlo4eHO Mexay npogaBsada v KynyBada. Bcnukn rapaHuMnoHHWN yCcrioBua ca BarimgHu n
3aAbJDKUTENTHN, OCBEH aKO HE € NOCO4YeHO OApyro B ,D,oroaopa 3a MOKyrnka, B USMEHEHMNETO Ha
HacTodWwmnAa oorosop mnm B Apyro nMCMeHO crnopasymeHune. rapaHLl,VIOHHVI ycnoBusa

apaHUMOHEH CpoK

MpogaBaybT NpenocTaBs Ha KynyBaya 24-meceydHa rapaHumns 3a Ka4eCTBOTO Ha CTOKUTE, OCBEH ako He
e noco4eHo apyro B CepTudukar 3a rapaHums, aktypa, AoCTaBka Unu opyru 4OKYMEHTU, CBbP3aHu C
CTtokuTe. He ce 3acsra 3akOHHUAT rapaHUMOHEH CPOK, NpeaocTaBeH Ha [NoTpebutens.

C rapaHunaTa 3a Ka4eCTtBO Ha CTOKUTE I'Ipo,u,aBaqu rapaHTupa, 4e JoCTaBeHUTE CTOKU e 6baaT 3a
onpepeneH nepunoa ot Bpeme noaxoaduin 3a pegoBHO Ui AOroBOpHO NnosisBaHe U 4e CTOKUTe Le
noaabvpiKat cBoOUTE peaoBHU UM AOTOBOPEHN (*)YHKLI,VII/I.

lapaHUusiTa He NOKpUBA AedEKTU, NPOU3TUYALLM OT (aKO € NPUIOXUMO):

* noBpeaa Ha notpebutens, T.e. NoBpeaa Ha NpoAaykTa, NPMYMHEHA OT HeKBanNuULMpaHn PEMOHTHM
[AeNHOCTU, HenpaBuIHO crnobsiBaHe, HeJOCTaTbYHO MNOCTaBsAHE Ha cefankaTa B pamkaTa,
HeJoCTaTbYHO 3aTAraHe Ha nefjanuTe U KoNsiHoBETe

 HenpaeunHa nogapbxka
» MexaHu4H1 noepeau

* PepoBHa ynoTtpeba (Hanpumep, U3HOCBaHE Ha r'yMeHM 1 N1acTMacoBM YacTu, ABMXKELLN MEXAHWN3MMU,
dyrv u T.H.)

* HensbexHo cvbuTtune, npupogHo 6eacrtemne
» Kopekuunu, HanpaseHn oT HekBanuduumpaH Yosek

° Henpanu'lHa nogapbiXKKa, HenpaBuUITHO NOCTaBAHE, nNoBpedn, NPpU4NHEHN OT HUCKa Ui BUCOKa
TeMneparypa, Boaa, Henoaxoadulo HandraHe, ygapu, ymuwneHn npoMmeHun B NPpOEKTUPaHETO U
CTPOUTENCTBOTO U T.H.

lMpouenypa 3a npegasaBaHe Ha rapaHuus

KynyBaubT € AnbXeH Aa npoBepu CTOKUTe, AOCTaBeHW OT rnpoaasaya, BefHara crief kato noeme
oTroBopHocTTa 3a CTOKMTE U LLEeTUTE MM, T.e. HEMOCPEeACTBEHO cried AocTaBkaTa um. KynyeaubT
TpsibBa aa npoBepu CTOKUTE, 3a Oa OTKpME BCUYKM AedeKTn, KoUTo MoraT ga 6baat oTKputh npu
Tasu nposepka.

22



Mpy NpeasBsiBaHe Ha rapaHuus, KyrnyBaybT € AMTbXEH MpU NMOUCKBaHe OT cTpaHa Ha [NpoaaBada Aa
[loKaxke MoKynkaTa U BanuaHOCTTa Ha peknamaumsaTta ypes ¢akTypa Unu OocTaBKa, KOATO CbAbpkKa
CEepUiHNA HOMEpP Ha NpoAyKTa UM eBEeHTYarnHo ¢ AOKyMeHTUTe 6e3 cepuiiHMsa Homep. AKO KynyBaybT
He JoKaxke BanuMAHOCTTa Ha rapaHuMOoHHAaTa NpeTeHuust oT Tean AOKYMeHTH, [MpodaBaybT uMma npaso
[a OTXBbPIM UCKAHETO 3a rapaHLuus.

Ako KynyeBaubT yBegomu 3a gedekT, KOUTO He e obxBaHaT oT [apaHuusaTa (Hanp. B cnydan, ue
["apaHUMOHHWTE YCMOBWSI HE Ca M3MbJTHEHW, UNN B Crlydan Ha MOrpeLlHO AoKNaaBaHe Ha gedekta u
T.H.), lNpogaBaybT Mma nNpaBoO Aa Noucka KOMMEHCauusi 3a BCUYKM pasxogu, npousTumyalimM oT
peMoHTa. Pasxogute ce u34McnsiBaT CbINAaCHO [OEWCTBalMS LEHOpPa3nuc Ha  ycnyrute u
TPaHCMOPTHUTE pasxoau.

Ako npogaBaybT YCTaHOBU (Llpe3 TeCTBaHe), 4ye npoayKTbT HEe € noBpeaeH, rapaHumMoHHaTa
npeTeHuna He ce npuema. I'Ipop,aBaqu CW1 3anasBa MnpaBOTO Oa UCKa obeslleTeHre 3a pas3xoau,
Bb3HUKHaNM B pe3yntat Ha HEBAPHO UCKaHe 3a rapaHuua.

B cny4yan, ye KynyBaubT npeteHaupa 3a CTOkMTe, KOUTO MO 3akoH ca obxBaHaTu oT [apaHuusTa,
npegoctaBeHa oT [lpogaBava, [NpogaBauybT TpsibBa Oa onpegenu oTyeTeHuTe fedektn 4pes
rnonpaska unu Ypes pasmsiHa Ha NoBpeAeHaTa YacT UNM NPOAYKT 3a HOB. Bb3 OCHOBa Ha cbrnacueTo
Ha KynyBaua, [NpogaBaybT MMa npaBo ga obmeHn gedektHnte CTOKM C HAaMbITHO cbBMeCcTUMKU CToKM
CbC CblUMTE uNM No-gobpy TexXHUYeckn xapakrepucTuku. [NpogaBaybT MMa npaBo ga usbepe
dopmaTa Ha rapaHUUOHHUTE Npoueaypu, onnucaHn B To3un naparpad.

lMpogaBaybT ypexaa rapaHUMOHHOTO UckaHe B pamkuTe Ha 30 gHM cnef gocTaBkaTa Ha AedekTHuTe
CTOKN, OCBEH aKO HE e YroBOPEHO MO-AbMbr CPOK. [eHAT, B KONTO PEMOHTUPAHUTE UM OBMeHeHuTe
Crtokn ce npegasaTt Ha KynyBaya, ce cumTa 3a AeHs Ha ypexaaHeTo Ha [apaHumoHHus uck. KoraTo
lMpogaBaybT He MOXe Aa ypeau rapaHUMOHHOTO MCKaHe B paMKuTe Ha AOrOBOPEHMS CPOK nopaau
cneundunyHnA xapaktep Ha dedekta Ha cTokaTa, Tov u KynyBauybT CknouBaT crnopasyMeHue 3a
anTepHaTMBHO pelleHune. B cnydar 4e TakoBa cnopasymeHue He O6bae HanpaseHo, lNpogaBaybT €
AnbXeH Aa npegoctasu Ha Kynysayda pmHaHcoBa komneHcaums.

2 insportline

Odmc: Pyce, yn."TEL UaTok" 20
TenedoH: 070080020 / 09897612190
E-mail: office@yako.bg

Web: www.insportline.bg

23


http://www.insportline.bg/

	• За да осигурите най-добра безопасност на упражнения, редовно проверявайте за повреди и износени части.
	• Ако предавате това упражнение на друго лице или ако позволите на друго лице да го използва, уверете се, че това лице е запознато със съдържанието и инструкциите в тези инструкции.
	• Само едно лице трябва да използва упражняването в даден момент.
	• Преди първата употреба и редовно да се уверите, че всички винтове, болтове и други съединения са правилно затегнати и здраво закрепени.
	• Преди да започнете тренировката, премахнете всички остри предмети около упражнения.
	• Използвайте упражнението само за тренировка, ако работи безпроблемно.
	• Всяка счупена, износена или дефектна част трябва незабавно да се смени и / или упражняемият да не се използва повече, докато не бъде правилно поддържана и ремонтирана.
	• Родителите и другите надзорни лица трябва да са наясно със своята отговорност поради ситуации, които могат да възникнат, за които упражнятелят не е проектиран и които могат да възникнат поради естествения инстинкт на игра на деца и интерес към експе...
	• Ако позволите на децата да използват този упражняващ, не забравяйте да вземете предвид и да оцените тяхното психическо и физическо състояние и развитие, и преди всичко техния темперамент. Децата трябва да използват упражняването само под наблюдение ...
	• Уверете се, че има достатъчно свободно пространство около упражнения, когато го настроите.
	• За да избегнете евентуални злополуки, не позволявайте на децата да се приближават до упражнения без надзор, тъй като те могат да ги използват по начин, по който не са предназначени поради естествения им инстинкт и интерес към експериментиране.
	• Моля, имайте предвид, че неправилното и прекомерно тренировка може да е вредно за вашето здраве.
	• Моля, обърнете внимание, че лостовете и другите регулиращи механизми не се простират в зоната на движение по време на тренировката.
	• Когато настройвате тренировъчния апарат, моля, уверете се, че упражнятелят стои по стабилен начин и че евентуалните неравности на пода са изравнени.
	• Винаги носете подходящо облекло и обувки, които са подходящи за тренировка. Дрехите трябва да бъдат проектирани така, че да не бъдат уловени в нито една част от упражнения по време на тренировката поради формата им (например дължина). Не забравяйте ...
	• Не забравяйте да се консултирате с лекар преди да започнете програма за упражнения. Той може да ви даде подходящи указания и съвети по отношение на индивидуалния интензитет на стрес за вас, както и на вашата тренировка и разумни хранителни навици.
	• Сглобете упражнението според инструкциите за монтаж и се уверете, че използвате само конструктивните части, предоставени с упражнението и предназначени за него. Преди монтажа се уверете, че съдържанието на доставката е завършено, като се обърнете къ...
	• Не забравяйте да поставите упражнението на сухо и равно място и винаги да го предпазвате от влажност. Ако желаете да защитите мястото, по-специално срещу точки на натиск, замърсяване и т.н., препоръчваме да поставите подходяща подложка против хлъзга...
	• Общото правило е, че трениращите и тренировъчните устройства не са играчки. Следователно те трябва да се използват само от надлежно информирани или инструктирани лица.
	• Спрете незабавно тренировката си в случай на замаяност, гадене, болка в гръдния кош или други физически симптоми. В случай на съмнение, незабавно се консултирайте с Вашия лекар.
	• Децата, хората с увреждания и хората с увреждания трябва да използват упражнението само под наблюдение и в присъствието на друго лице, което може да даде подкрепа и полезни инструкции.
	• Уверете се, че частите на тялото и тези на други лица никога не са близо до движещи се части на упражнения по време на използването му.
	• Когато регулирате регулируемите части, уверете се, че са регулирани правилно и забележите маркираната максимална позиция на регулиране, например на опората за седлото.
	• Не работете веднага след хранене!
	Лист с части
	Сглобяване
	step-1

	Контролен панел
	Съвместимост с :
	1) Натиснете UP или DOWN, за да изберете тренировъчна програма, изберете H.R.C. и натиснете ENTER, за да се съобразите.
	2) Натиснете UP или Down, за да изберете 55% .75% .90% или TAG (TARGET H.R.) (по подразбиране: 100).
	3) Натиснете UP или DOWN, за да настроите тренировка TIME.
	4) Натиснете бутона START / STOP, за да стартирате или спрете тренировката. Натиснете RESET, за да се върнете към главното меню.
	WATT MODE
	1) Натиснете UP или DOWN, за да изберете тренировъчна програма, изберете WATT и натиснете ENTER, за да се приведете в съответствие.
	2) Натиснете UP или DOWN, за да настроите WATT цел. (по подразбиране: 120) 3) Натиснете UP или DOWN, за да настроите TIME.
	4) Натиснете бутона START / STOP, за да започнете тренировка. Натиснете UP или DOWN, за да настроите нивото Watt.
	5) Натиснете бутона START / STOP, за да спрете тренировката. Натиснете RESET, за да се върнете към главното меню.
	iConsole+ APP

	ЗАБЕЛЕЖКА:
	1. След като конзолата се свърже с таблета чрез Bluetooth, конзолата ще се изключи.
	2. Моля, излезте от приложението iConsole и изключете Bluetooth от iPad, след което конзолата ще се включи отново.
	Условия на гаранцията
	Общи условия за гаранция и определяне на условията
	Всички гаранционни условия, посочени по-долу, определят покритието по гаранция и гаранцията
	Процедура. Условията на гаранционните и гаранционните претенции се уреждат от Закон № 40/1964 Coll. Граждански кодекс, Закон № 513/1991 Coll., Търговски кодекс и Закон № 634/1992 Coll., Закон за защита на потребителите, както е изменен, и в случаите, ...
	Продавачът е SEVEN SPORT s.r.o. със седалище и адрес на управление: ул. Боровичка 35/878, Прага 13000, регистрационен номер на фирмата: 26847264, вписано в търговския регистър при Окръжен съд в Прага, раздел В, вписване № 116888.
	Съгласно действащите законови разпоредби зависи дали купувачът е краен клиент или не. "Купувачът, който е краен клиент" или просто "краен клиент" е юридическото лице, което не сключва и не изпълнява договора, за да управлява или насърчава собствената ...
	Тези гаранционни условия и гаранционни претенции са неразделна част от всяко споразумение за покупка, сключено между продавача и купувача. Всички гаранционни условия са валидни и задължителни, освен ако не е посочено друго в Договора за покупка, в изм...
	Гаранционен срок
	Продавачът предоставя на купувача 24-месечна гаранция за качеството на стоките, освен ако не е посочено друго в Сертификат за гаранция, фактура, доставка или други документи, свързани с Стоките. Не се засяга законният гаранционен срок, предоставен на ...
	С гаранцията за качество на стоките Продавачът гарантира, че доставените стоки ще бъдат за определен период от време подходящи за редовно или договорно ползване и че стоките ще поддържат своите редовни или договорени функции.
	Гаранцията не покрива дефекти, произтичащи от (ако е приложимо):
	• повреда на потребителя, т.е. повреда на продукта, причинена от неквалифицирани ремонтни дейности, неправилно сглобяване, недостатъчно поставяне на седалката в рамката, недостатъчно затягане на педалите и коляновете
	• Неправилна поддръжка
	• Механични повреди
	• Редовна употреба (например, износване на гумени и пластмасови части, движещи механизми, фуги и т.н.)
	• Неизбежно събитие, природно бедствие
	• Корекции, направени от неквалифициран човек
	• Неправилна поддръжка, неправилно поставяне, повреди, причинени от ниска или висока температура, вода, неподходящо налягане, удари, умишлени промени в проектирането или строителството и т.н.


